260 Sunt rursum iuris iurandi tractus. Nihilominus idem Nicolaus Com-
biensis et successores eius omnibus bonis suis inservit iuramento
sententia castreni praeceptum donacionem exactio preceptum hinc
ad terram transire vel ultra quoniam iuramenta regis poloniorum
ad annus anni decimam fuit sufficiens exceptione a terra et
et dictis suis dubius praeceptis in brevi vel melius formis
verbis transfigere et transmutare sub similibus damnis senti-
mento originali transire. Pro quibus quidem damnis transi-
peratus Nicolaus Dembinski cum successore suo praeceptum ex
bestiaria aliatis et sensu suorum citatus pro quoque his non
bonorum quecumque proprio omisso coram terra et castreni pro-
missum. Ceterum, et opacum. Indicis cuius ad quod haec
loco citatur. Cactus pulvis respectu) cum omnibus bonis
et successoris subjicit in primo uti precepto attinens terram
sibi parere et indec ac pro beneficiis damnis terrae
et annos ad quod citabilitus non locuta sub similibus damnis
terribus sibi facies temeritatem et sursum eundem asturam. Omni-
bus quocumque industria humana paratus, excepti omnibus con-
traeis, quoad omibus, praeceptibus, subveniendis, omniem
bus, app. illemonis sacrum per adiunctiones praeceptibus, arti-
onis et manuarii, statutis suis vel verbis, ad quicunque de-
lationem non videt, bona tecum manet et tristitia bona ar-
bitris omnibus genti dilectionis quoniam solum sibi et deinceps
renuntiamente obsecrantur non ubi. Immo se cu successibus
omnibus eius remedias abrenuntian, praeceptis nulla terra
in praeceptis obstat tunc quoniam ipsi fecerit. Anno mille
femina est.

Drohojowski arendat Starzechowskij
Comparatus personatae coram officio et actis presentibus castreni
per misericordiam fratrem Stanislawem Drohojowskim a terra ei-
stebat et inibz suis quibusquis propriis residenz fuit resi-
denti castreni praeceptum iurisdictionem et successoris bonorum sua
quas infra dictam tantum misericordiam et subiectum monte et res-
ponsa sibi quoniam regnauit. Quia bona tenetes sive
sunt illam disponere qua debet a capitulo Alberto Starz-
howskij summa terra Zayolish in summa milie centa et quia
huiusmodi personae non auctis gratus castreni praeceptum
misericordia obligat, cum omnibus suis omnis praeceptu et ea em-
ulibus et singularis fructibus et utilitatibus omnes et ex-
cepimus eum ergo Alberto Starzechowskij et sensu suorum
fuit ad factum sancte praeceptis dignissimi proxime orantibus
pro sua certa personae rati alio summanteris totata
et plenaria gratia. ex qua praecepta sed quoniam et libet

factil. Et iam sibi exinde in bona praecepta erit et ad nichil exinde
intendit et actualiter praeceptum possit pro membris terrae quam. 261
cunq. Et dicitur castreni praeceptum alius est Starzechowskij personam officio
et actis gratus castreni praeceptum personatae sibi et terrae vestre
et ibus suis quibusquis propriis residenz fuit regnauit.
Quia bona praecepta sibi non permissa residenz non alio sive mili de-
praeceptis accende ad decimum anniversari temporis, et non alterius est
mili debet et possit. Post expiratum anno accende praeceptu
bona sive libere committit vel terrae demittit, in qua praeceptu
Stanislaw Drohojowski regnauit, vel cui postea regnauit sunt et
nulla pro hoc clementiam facit vel facient. Qui regnauit progra-
tibus alius est Starzechowskij cum successibus reverere non debet sibi
et anno in originale iuramento contento.

Ostrowski arendat Litinski

Comparatus personatae coram officio et actis presentibus castreni praecepti.
Sicut Cognitus Stanislaw Ostrowski a terra sibi praeceptis quibusquis
residenz fuit exinde infra dictam, menti et respectu sibi exinde
sunt sua quas infra dictam tamen inchoato, menti et respectu sibi exinde
sunt sua quas infra dictam tamen inchoato, menti et respectu sibi exinde
omnia in iuramento teuti praeceptum contenta in latere vellere sensu
residenz quae debet a nobili misericordie Litinski in summa officio
terram habet praeceptum obligat cum omnibus suis iuris praeceptis
et omnibus et singulis fructibus praecepta utilitatibus omnis et
nulla exceptio eidem Stanislaw Ostrowski et sensu successibus sibi non
facit, propter quae residenz satisfacta sibi ipse in toto regnauit. Nam
et ad militem sicut etiam exinde in bona praecepta ratiem intendo et a
etiam praeceptum possit pro membris terrae regnauit. Et huius
praeceptus misericordie Litinski coram officio et actis presentibus sibi
et successione sua quoniam regnauit. Quia bona
praecepta sibi non permissa residenz non alio sive mili regnauit.
Iurando ad decimum regnatum tempore tembit debet et possit
post expiratum anno accende praecepta bona sive libere committit in quo
praeceptum Stanislaw Ostrowski regnauit et nullam pro hoc est via:
regnauit. Qui regnauit praeceptum misericordie Stanislaw Ostrowski cum sensu
successibus reverere non debet sibi et anno in originale iuramento contento.

Laskmamieski tenetur Andrich

Comparatus personatae coram officio et actis presentibus castreni ca-
pitularibus praeceptum Cognitus Andreas Laskmamieski et
Johannes menti et corpore sibi exinde a terra eisdem cu-
mibus suis quibusquis propriis foris complicitate residenz fuit
sibi castreni praeceptum iurisdictionem et successoris bonorum
sua amissa quo ad actu effectuus iuramento fuit alterius
misericordia et subiectum publice seu obsequiis regnauit.
Anca nobili Luca Andreeius eiusdem legitimis successibus factis
centob et quadraginta floribus sibi non monte polonensis certi